
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sjparaiso.mg.gov.br//publiclicitacao/detalhe/164/

Código da publicação: 164

Data da emissão do comprovante: 08/07/2025 22:33:18

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2020

N° do Processo/Ano: 23/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/05/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/04/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/04/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:19/05/2020 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de  construção Predial do Mercado Municipal de
São João do Paraíso/MG.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços de  construção Predial do Mercado Municipal de
São João do Paraíso/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/05/2020 00:00:00 Projetos Baixar

04/05/2020 00:00:00 Edital de Processo Licitatório Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br//publiclicitacao/detalhe/164/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-denbsp-construcao-predial-do-mercado-municipal-de-sao-joao-do-paraisomgp/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bcd20ae2243dd8b6a8cf422883d5316.zip
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fcf048dd24df80a5ea53ddaafe002cc.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
74/2020 SALOMÃO... 26/06/2020 08/12/2020 R$ 900.759,52 Visualizar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/119

